Yambetta dès publication du présent avis. 

6. Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres :   

Le Dossier d’Appel d’Offres  (DAO) peut être obtenu à la Commune de Kon-Yambetta, dès publication 
du présent avis, contre présentation d’une quittance de versement non remboursable d’une somme de 
trente-cinq mille (35 000) francs CFA représentant les frais d’achat du dossier, à la Recette municipale 
de la Commune  de Kon-Yambetta. 

7. Remise des offres : 

Chaque Offre, rédigée en français ou anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06) 

copies respectivement marquées comme telles, devra être déposée contre récépissé dûment signé à la

[...]

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu à la Commune de Kon-Yambetta, dès publication du présent 
avis, contre présentation d’une quittance de versement établie par la Recette municipale de la Commune 
de Kon-Yambetta, de la somme non remboursable de vingt-cinq mille (25 000)  Francs CFA, représentant 
les frais d’achat du dossier. 

ARTICLE 4 : DELAI D’EXECUTION 

Le délai maximum d’exécution des travaux qui court à compter de la date de notification de l’ordre de 
service de commencer l’exécution du présent marché est fixé à trois (03) mois.